Wydzga.

Friedenthal.

Münch.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublincensis in Regno
Galiciæ Occiden. Datum Lublici die 27bris 1801.

Suhaneck.

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Lublin. Galiciæ Occident. universum notum
redditur ac instantiam commissionis centralis pro negotiis sex fortuna lapsorum Cam-
biatorum Versavie constitutæ sine assumptione subhastationis honorum Lęzna cum at-
tinentiis in circulo Lublin. jacentium & Dni. Adolphi Com. Kalkreuth priorum, &
juxta actum detaxationis a quavis cujus interest, in gremiali registratura vel circa
ipsum actum lititationis inspiciendum in pretio 2376,055 fl. 10 gr. judicialiter detaxa-
torum in satisfactionem 5278 duc. 14 fl. 18 g. cum usuris in-ssæ bancali Kabritianæ ex
majori summa a def. Elisabetha Principissa Sapiezya obveniente, & a Dno. Adolpho
Com Kalkreuth consumpta, restantium, cum in primo licitationis termino die 21
Aug. s. c. nemo emendi cupidus comparuerit, secundum terminum pro die 13 9bris
a. c. hora 9 mat. præstitui, in quo plus offerens non tantum nomine vadii decimam
partem æstimationis prævie deponere, & solutionem quanti in Executionem ducti præ-
stare sed etiam ad mentem §. 436 cod. jud. præfatis bonis in hærentia opera, pro ra-
tha oblati pretii in se suscipere tensbitur in quantum creditores ante stipulatam fors
enunciacionem crediti solutionem accipere detractarent; cæterum etiam omnes in men-
tionatis bonis Lęzna cum attinentiis, hypothecarii creditores, qui in primo termino suas
prætesiones non insinuaverint pro eodem secundo termino licitationis die 13 9bris a. c.

quin spetialem ad citationem præstentur, medio præsentis Edicti adduntur, adeo, quo secus ii, qui se non insinuaverint, nec contra emptorem aut susceptorem eorundem bonorum nec contra seu ad ipsum bonum jus aliquod se amplius habere, sed suam satisfactionem ex pretio venditionis aut alia sui debitoris substantia querere debere sciatis.

Witorff.
Purtscher.
Friedenthal.

Ex Consilio C. R. Fori Nobil. Lubl. Galiciæ Occident.
Die 28. Augusti 1801.

Dostenberg.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis. Domino Josepho Nowicki, Medio præsentis Edicti hæc insinuatur quod nimirum Joannes Dobek ad Forum hocce adversus, eum in causa puncto solutionis summæ 400 duc. c. s. c. Libellum porrexerit Judicii que opem, quo ad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis terris absentiam ipsius hic, loci degentem advocatum Obniski ipsius periculo & impendio, qua curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro Cæs. Reg. hæreditariis terris Judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur ideo ipse eum in finem admonetur ut pro die 3 Novembris a. c. aut ipsa compareat vel curatori dato, si quæ forte haberet juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet & pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit ut pote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas, sibi met ipsi imputandas habebit. Ita enim sancit præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.